

## Příloha č. 2 ke zřizovací listině

## 1. Soupis movitých věcí v hodnotě Kč 3.000,- a vyšší

Název	Inv.č. DHDM	pořízeno	poznámka	Požizovací cena
Dig. fotoaparát Canon bílý	024	21.4.2009		5 406,00
Koberec oranž. 5 m	027	18.8.2009		5 130,00
Regál na lůžkoviny	028	26.8.2009		4 760,00
Regál na lůžkoviny	029	26.8.2009		4 760,00
Odpadkový koš	025	29.7.2009		3 299,00
Botník 5-místný				4 165,00
Botník 5-místný				4 165,00
Botník 5-místný				4 165,00
Botník 5-místný				4 165,00
Botník 5-místný				4 165,00
Botník 5-místný				4 165,00
Digestoř závěsná oboustranná				37 877,70
Mycí stůl MS1VHZP 140x70x85				16 412,50
Mycí stůl MS1VHZP 140x70x85				16 412,50
Závěsná police 1-patrová PN1				6 823,40
Stůl prac. zás. SPHZP				20 965,40
Mycí stůl 2 dřezů s pol. VS2VP				20 318,00
El. výdej vozík EKG 3/III v.č. 16961/04				29 452,50
Sada GN k výdej. vozíku				7 586,20
Servír. vozík SV3P				8 334,80
Deska výdej. okna 945x400x40				6 291,50
Deska výdej. okna 945x400x40				6 291,50
Skříňka nástěnná SNU 1200x600x350				11 934,50
Prac. stůl SPUKD ATYP 940x700x850 ZL, LL				16 055,70
Prac. stůl SPUKD 600x700x850 ZL				13 637,50
Skříň nástěnná SUJ 1100x700x1700				24 320,20
Podstavec pod robota 800x365x600 opl. ze tří stran, kř. dveře, police, bez desky				8 031,50
Skříňka nástěnná SNU 1400x600x350				12 780,80
Dvojdřez nerezový				7 063,00
Nerez kotlík k robotu M051				5 299,70
Sporák MORA 2120 kombinovaný				7 509,90
Kráječ el. ALEXIS kovový				4 160,00
El. ohříváč vody Tatramat 120 l	017	9.11.2001		6 683,10
Sada nerez nádobí				4 680,00
Lednička Calex 175 l				3 350,00
Nerezový hrnec 22 l				3 692,00
Hrnec Alfa nerez průměr 34 cm				3 475,00
Plynový sporák				13 248,00
Univerzální kuch. stroj				18 425,00
Změkčovač vody SMK 5600				15 872,00
Sada gastronádob				11 900,00
Mycí dřez MD2VVP 1100x600x850 ZL				15 466,00
Stůl pracovní SPL 700x600x850 pojízdný BL				7 425,00
Vozík servírovací SV3PO 1000x550x850				9 110,00
Deska vydávacího okna PD20 940x400x20				4 009,00
Šuplíky				3 650,00
Botník s věšáky - pětimístný				5 652,50
Botník s věšáky - pětimístný				5 652,50
Regál na lůžkoviny				4 760,00
Regál na lůžkoviny				4 760,00
Skříň OVB-14/2				5 197,00
Skříň OVB-14/3				6 089,00
Skříň OVB-14/4				3 709,00
Skříň OVB-14/7				4 000,00
Kancelářský stůl S3				7 514,00
YAMAHA PSR E413 Keyboard			2 ks á 4.680,00	9 360,00
PC Athlon Star4050				8 638,46
PC Athlon Star4050				8 638,45
Monitor Acer LCD				3 582,15

Monitor Acer LCD				3 582,14
Matematika-kouzelná čísla				3 138,00
Kartičky vyjmenovaná slova				3 334,50
Sestava ANIA-NOMIK				9 623,33
Stůl 80x80 cm	075	19.8.2010		3 026,15
Kancelářská skříň na šanony				7 400,00
Skříňka				5 438,00
Skříň zásuvková				4 880,00
Skříň nízká zásuvková				7 490,00
Skříň poličková				5 890,00
LCD monitor 21"	081	19.12.2010		4 490,00
Kovový regál s barevnými kontejnery				3 420,00
Botník	084	26.8.2011		12 640,00
Uzamykatelná skříň	085	26.8.2011		7 980,00
Věšák do koupelny				7 208,00
Otevřené skříňky na lůžkoviny				3 750,00
Skříň poličková				7 886,70
Tiskárna Hewlet Packard 1312nfi	096	31.12.2011		12 093,00
Projektor BenQ interaktiv MW860USli	089	9.12.2011		33 456,00
Interaktivní tabule Boxed triptych	090	9.12.2011		5 530,00
Notebook HP ProBook 4535s	091/1	9.12.2011		15 912,00
Notebook HP ProBook 4535s	091/2	9.12.2011		15 912,00
Notebook HP ProBook 4535s	091/3	9.12.2011		15 912,00
Notebook HP ProBook 4535s	091/4	9.12.2011		15 912,00
Notebook HP ProBook 4535s	091/5	9.12.2011		15 912,00
Počítač DELL multiCORE GX745 + mo	092/1	9.12.2011		6 511,00
Počítač DELL multiCORE GX745 + mo	092/2	9.12.2011		6 511,00
Počítač HP Elite 7300	093	9.12.2011		12 980,00
Fotoaparát CANON PowerShot SX230	094	9.12.2011		7 314,00
Videokamera Sony DCRSX33EL	095	9.12.2011		5 388,00
Kopírovací stroj Konica Minolta bh 164	097	24.1.2012		11 410,00
Školní tabule Triptych atyp	098	7.9.2012		34 403,00
Masovka M 051	099	20.2.2013		3 315,00
Notebook HP 650	100			10 176,21
Kopírovací stroj Konica Minolta bizhub	101			9 344,00
Skříň poličková 80x45x190	102			4 410,00
Skříň kombinovaná 80x45x190	103			4 356,00
Skříňka nízká zásuvková 80x45x85	104			3 939,00
Skříňka nízká regálková se 3 boxy 104	105			4 096,00
Psací stůl oboustranný	106		2 ks á 5.106,50	10 213,00
Skříňka na kontejnery (vč. kontejnerů)	107			8 747,00
Psací stůl Vigo se 2 skříňkami	108		3 ks á 3.399,00	10 197,00
Chladnička Whirlpool	109			7 709,00
NB HP ProBook 4540s Celeron 15,6 H	110		2 ks á 10.900,00	21 800,00
Skříň s dvěma uzamykáci, 6 OH jedno	111			6 782,97
Skříň otevřená, 6 OH se soklem	112		2 ks á 4.111,94	8 223,87
NB HP ProBook 4540s Celeron 15,6 H	113		15 ks á 10.899,68	163 495,20
Skříň kombinovaná, 5 OH 1803x800x4	114			5 520,99
Skříň otevřená, 5 OH 1803x400x422	115			3 601,81
Skříň s dvěma, 2 OH 735x800x422	116			3 946,35
Stůl psací (3 zásuvky, 1 dvířka, výs.deska)	118			4 740,00
Keyboard YAMAHA	117			7 830,00
Pracovní stůl do učebny	121		3 ks á 5.896,67	17 690,00
Infotabule Manažer atyp	122			3 570,00
Chladnička Whirlpool WBE 34 162 W	123			11 209,00
Magic Basket - angličtina (obrázky a ...)	125			3 899,00
Dyslexie II	124			3 580,00
Závěsná tabule Abeceda 160	126			3 594,00
Skříň poličková 80x45x190	127			5 990,00
Skříň nízká zásuvková 80x45x85	128			5 519,00
Skříň kombinovaná poličková pro 4 kra	129			7 750,00
Skříň nízká regálková se 3 boxy 104x45x	130			5 676,00
Botník	131			6 189,00
Kopírovací stroj Konica Minolta bizhub	132			10 731,00
NB HP 250 G3 15.6"	133			7 475,00
PC HP ProDesk 400 MT	134			13 899,27
HP ProBook 450 G2	135-137		3 ks á 15.742,10	47 226,30

Škrabka brambor nerez ŠKBZ 12	143			38 059,00
Podstavec mycího stroje PMT 600x600	144			3 775,56
Změkčovač automatický časově řízený	145			7 241,85
Yamaha Keyboard EZ 220	146-147		2 ks á 5.490,-	10 980,00
Skříň pod nástěnkou	148			6 353,00
Zavěšená skříň	149			4 719,00
Tiskárna Brother HL-L2360dn	150			4 532,40
Skříň uzavřená jednostranná 900x500	151			23 942,00
Kuchyňský robot Bosch MUM 24240	152			5 199,00
Skříň zasouvací 800x400x1800	153			4 223,00
Skříň policová 2-dveř. 800x400x1800	154			4 054,00
Skříň zasouvací 800x400x1200	155		2 ks á 3.327,50	6 655,00
Skříňka D s předělem a policemi	156			3 299,00
Lavička švédská	157, 158		2 ks á 3.726,-	7 452,00
Kytara Cort Earth 70 OP	159			4 491,00
Radiomagnetofon	160			2 679,00
Kávovar DeLonghi BCO 420.1	161			5 490,00
Kartičky - vyjmenovaná slova	162			5 720,00
Obchod - divadlo	163			4 710,00
Kastroi vys. COOKMAX 40/31,4	164			3 270,00
Dětský dřevěný kadeřnický salon	165			3 362,00
Odšťavňovač FKSP	166			3 123,00
Kávovar FKSP	167			9 652,00
Kontejner pojízdný EKC 1-01	168			4 707,00
Stůl na stolní tenis	169			8 999,00
HP Notebook 15-ba066nc - EU	170			12 027,34
HP Notebook 15-ba066nc - EU	171, 172		2 ks á 12.027,33	24 054,66
Notebook HP NB 250 G5 N3710	173 - 182		10 ks á 9.798,60	97 986,00
Notebook HP NB 250 G6 N3710	183 - 192		10 ks á 9.223,80	92 238,00
Vysavač Compact Power Cyclonic RO3	193 - 194		2 ks á 3.199,-	6 398,00
Notebook DELL Vostro 3568	195	30.11.2017		13 720,00
Polepy schodů, vyjmen. Slova, násobilka	196	8.12.2017		11 060,00
Tiskárna Samsung SL-M2875nD	197	31.1.2018		4 803,70
Dotykový modul vč. Kamery, EU 33 063	198	27.2.2018		16 812,95
Lenovo IdeaPad 110-15IBR	199	8.3.2018		8 830,00
Chlad/mraz WHIRPOOL BLF 9121 OX - ŠJ	200	28.6.2018		9 438,00
3PANELL 55'', MŠ - BOXED šk. vybavení učebny - EU	201	27.6.2018		39 990,00
DELL Počítač iCore 790 I3 USFF- EU	202	27.6.2018		9 990,00
3PANELL 55'', BOXED šk. vybavení učebny - EU	203	27.6.2018		39 990,00
Multifunkční stojan BOXED - EU	204	27.6.2018		35 990,00
DELL Počítač iCore 790 I3 USFF- EU	205	27.6.2018		9 990,00
Multifunkční stojan BOXED - EU	206	27.6.2018		35 990,00
Tiskárna HP Color (LJ) Pro MFP M477fdw, EU - ZŠ	207	1.7.2018		11 199,00
Tiskárna HP Color (LJ) Pro MFP M477fdw, EU - MŠ	208	1.7.2018		11 199,00
Klimatizace Rohnson R-878 Combo	209	12.7.2018		4 339,00
Mixer ponorný CMP 300	210	11.9.2018		16 155,00
Koloběžka 2v1 nos. 50kg - Highwayfreak	213	4.12.2018		3 199,00
Sušák na výkresy 25 vrstev 44,5x35 5x96	212	18.12.2018		3 390,00
Sušák na výkresy 25 vrstev 44,5x35 5x96	211	18.12.2018		3 390,00
<b>Celkem DHDM</b>				<b>2 016 083,21</b>

Název	Inv. č. HDM		Pořizovací cena
Konvektomat Retigo v.č. 51330506			189 210,00
Mycí stroj Silanos A670			63 790,00
Plynový sporák s plyn.troubou MARENO	012		81 030,00
Mycí stroj A670F PD/PB	013		44 782,00
Videotelefony MŠ			45 409,00
Videotelefony ZŠ			77 755,00
Oranžové hřiště			300 476,00
Klimatizační jednotka			45 496,00
Klimatizační jednotka			39 325,00
Klimatizační jednotka			39 325,00
<b>Celkem HDM</b>			<b>926 598,00</b>

<b>Celkem DHDM a HDM</b>				<b>2 942 681,21</b>
--------------------------	--	--	--	---------------------

2. Soupis dlouhodobého nehmotného majetku v hodnotě Kč 3.000,- a vyšší

Název	Inv.č. DNDM		Pořizovací cena
Program dm Vysvědčení			3 660,00
Program pro kritické body			3 570,00
SW Jídelna a SW BonAp Sklad			9 520,00
SW Microsoft Office 2007 (nainstalován v PC WIA 800)	006		10 797,00
SW Vím, co čtu			3 304,00
Microsoft Office Standard 2013 Sngl OI	007 - 009	3 ks á 4.755,30	14 265,90
<b>Celkem</b>			<b>45 116,90</b>

Ruší se příloha č. 2 ze 6.12.2018

Kobylnice 25.4.2019

Ing. Lubomír Šmíd  
starosta